2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022                                                                №  299

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 24.10.2017 №1171 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в городе Покачи»

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 7, статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 24.10.2017 №1171 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в городе Покачи» (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову. А.Е.».
2. Внести в Положение о муниципально-частном партнерстве в городе Покачи, утвержденное постановлением следующие изменения:
1) пункт 4 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«4) объекты, на которых осуществляются обработка, утилизация, обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов, сбор, использование, обезвреживание, размещение, хранение, транспортировка, учет и утилизация медицинских отходов;».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                        В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf